Todas as despesas inerentes à execução do objeto contratado serão inteiramente de responsabilidade 
da CONTRATADA. 

Cláusula Terceira - DAS CONDLCÔES DE MEDICÃO. PAGAMENTO E REPACTUACÃO 

Pela efetiva execução do objeto contratado, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de 
R$ 15.036.852,00 (quinze milhões trinta e seis mil e oitocentos e cinquenta e dois reais), estando incluso 
neste preço todos os custos, tais como impostos, taxas e todas as demais necessárias para a plena execução 
do contrato. 

3.1. 	Os prazos e critérios de medição e de pagamento estão detalhados no Item 8 do Termo de 
Referência;

[...]

As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão entre o 
Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA. 

DATA DA ASSINATURA: 2710112026 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 2710112026 a 2710112027 
VALOR DO CONTRATO: R$ 69.665,70 (sessenta e nove mil seiscentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos) 

CERES NEIDE ALMEIDA COSTA 
DIRETORA GERAL 

RESUMO DO CONTRATO N° 00712026-FSVC 

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
CNPJ 15.329.73410001-96 

RESUMO DO CONTRATO n° 00712026-FSVC 

CONTRATADO: JESSICA DA SILVA DANTAS LOURENÇO

[...]

As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão entre o 
Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA. 

DATA DA ASSINATURA: 1910112026 
VIGENCIA DO CONTRATO: 1910112026 a 1910112029 
VALOR: O valor anual do presente contrato é estimadoR$ 111.600,00 (cento e onze mil e seiscentos reais) 

CERES NEIDE ALMEIDA COSTA 
DIRETORA GERAL 

RESUMO DO CONTRATO N° 008-2212026 - SEMGI 

CONTRATADO: GN SERVIÇOS COMBINADOS LTDA CNPJ n° 18.840.022/0001-25 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA-BA, CNPJ n° 14.239.578/0001-00 

DATA DE ASSINATURA:

[...]

RESUMO DO 90  TERMO ADITIVO DE AO CONTRATO 120-2412018 

CONTRATADO: CLAUDIO OLIVEIRA MACEDO 	 - 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE VITORIA DA CONQUISTA. 

OBJETO DO TERMO: ADITIVO DE PRAZO E VALOR 
FUNDAMETAÇAO: Lei 8.245/1991 e Lei 8.666/93 
VALOR ATUALIZADO: R$ 32.421,25 (trinta e dois mil quatrocentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos) 
DATA DE VIGÊNCIA: 03/12/2025 à 03/05/2026 
ELEMENTO (5): 33.90.36.00 
ATIVIDADE (5): 2406 

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

dom.pni vcba.govbr 
Documento assinado digitalmente conforme MP n02.2002/2001  de 24/08/2007, que Institui  infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - !CP Brasil